

Aanbesteding: Mangelstraat
Aanbestedende Dienst: Gemeente Texel
Referentie: TN424912

Toelichting:
Geachte ondernemers,

Dank voor uw vragen, bijgaand onze antwoorden.

Wij wensen u veel succes bij het opmaken van uw inschrijving en zien deze graag en met belangstelling tegemoet.

Met vriendelijke groet,
Ron de Vries

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Bijlage B Programma van Eisen & Wensen

Vraag:
Bij het invullen van deze bijlage is het niet overal mogelijk om een toelichting te geven.

Antwoord:
Klopt, bij de eisen is dit niet mogelijk, hier kunt u alleen ja of nee invullen tenzij er expliciet om een keuze of antwoord gevraagd wordt.
Bij de wensen is een toelichting wel mogelijk, tenzij hier gevraagd wordt om een separate opgave te doen.

Percelen:	P1 complete mangelstraat
Beantwoord op:	27 sep. 2023
Label:	Inhoud

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Bijlage B Programma van Eisen & Wensen

Vraag:
EIS 18: De afmetingen van onze machines zijn groter dan de door u genoemde maximale vrije doorgang. Welke oplossing kan hiervoor worden geboden?

Antwoord:
De Bolder zal hiervoor een passende oplossing bieden.
Wilt u bij uw inschrijving de door u benodigde vrije afmetingen opgeven in de toelichting bij EIS 18.
Wij zullen de toelichting aanpassen zodat u daar de door u benodigde vrije

doorgangsruijnte kunt invullen.

Percelen: P1 complete mangelstraat
Beantwoord op: 27 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bijlage C Tarievenblad

Vraag:
Wordt onder de netto inschrijfprijs inclusief BTW bedoeld?

Antwoord:
De netto inschrijfprijs is het inschrijftarief waarin alle eventuele kortingen zijn verwerkt exclusief BTW (zie ook punt 4.2.1 in het beschrijvend document)
Het betreft een netto totaalprijs volgens 2.1 van het beschrijvend document voor de onderdelen 1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 2.1 en 2.2
Voor het onderhoud onderdeel 3.1; 3.2 en 3.3 dient u een separate opgave te doen. (zie ook Eis 20 en punt 4.5 onderdeel 14 van het beschrijvend document)

Percelen: P1 complete mangelstraat
Beantwoord op: 27 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bijlage C Tarievenblad

Vraag:
Onze inschrijfprijs zal hoger zijn dan het door u gestelde Plafond tarief. Wij denken dat een plafondtarief in een openbare procedure niet realistisch is. Kan dit plafondtarief worden verwijderd?

Antwoord:
Uit marktonderzoek is gebleken dat de door De Bolder aangehouden prijzen realistische prijzen zijn.
De Bolder hanthaapt de aangegeven tarieven.
Nogmaals deze prijzen zijn exclusief BTW

Percelen: P1 complete mangelstraat
Beantwoord op: 27 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Antwoorden Eisen

Vraag:

Bij het beantwoorden van de eisen staat dat er een eigen verklaring moet worden ingevuld. Deze ontbreekt echter bij de aanbestedingsdocumenten. Kan deze alsnog worden aangeleverd?

Antwoord:

De eigen verklaring zit bij de aanbestedingsdocumenten zie:
uea_424912_20230802163316.pdf

Percelen:

P1 complete mangelstraat

Beantwoord op:

27 sep. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

gasdrukberekening

Vraag:

is er een gasdrukberekening van het leidingwerk beschikbaar?

Antwoord:

op 22 september 2023 is een berekening gemaakt van de gasinstallatie van De Bolder.

Deze berekening zal worden toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten.

Percelen:

P1 complete mangelstraat

Beantwoord op:

27 sep. 2023

Label:

Inhoud